
 
 
Ordförande har ordet 
Sommaren närmar sig med stormsteg. 
Hoppas att vi får lite sol och värme så vi kan 
njuta av den svenska sommaren. Styrelsen 
har haft sitt sista möte innan sommaren, I 
dagsläget är vi 1254 medlemmar och vi 
fortsätter att öka. Vi planerar för en 
inspirationsdag för medlemmar och 
presumtiva. Tipsa vänner och bekanta som 
ännu inte har blivit medlemmar i SPF 
Seniorerna om att komma till 
Inspirationsdagen 1 oktober i Forum, 
Kvarnsveden! Mer info kommer i höst.  
 
Nu kan SPF-medlemmar i andra föreningar 
bli vänmedlem i SPF Borlänge för 100 kr/år. 
Det innebär att man kan delta i våra 
aktiviteter men man har ingen rösträtt och 
kan inte inneha något styrelseuppdrag. Läs 
mer på hemsidan.  
 
Från kongressen där jag deltog fick vi med 
oss ett nytt program för God och Nära vård 
samt ett bostadspolitiskt program som vi kan 
använda för påverkan i vår kommun.  
 
Sommaren har fortfarande aktiviteter såsom 
boule, grill och mingel, luncher, MC-och 
cykelturer samt House of SPF. Alla datum 
finns på hemsidan! 
 

 
Från boulekommittén i maj 
 
Cirkelledare? 
Vi har fått en förfrågan från Vuxenskolan om 
någon av våra medlemmar vill vara ledare för 
en grupp vuxna invandrare som läser SFI 
(Svenska för invandrare). Det kan handla om 
att läsa en enkel bok, sy, sticka och virka, 
sjunga eller någon annan hobby som ni vill 
lära ut till våra invandrare som bor i Borlänge. 
Intresserad? Skicka SMS eller ring mig på 
070-205 73 94. 
 

Nytt från Daladistriktet 
Idag har Daladistriktet haft sitt styrelsemöte 
där vi diskuterade utbildning av olika slag, 
bland annat i Facebook. En inbjudan till att 
träna Halkkörning på halkbanan 17 
september i Falun kommer inom kort.   
 

 
Ny chans att köra på halkbanan i Falun! 
 
Daladistriktets styrelsen hade också en 
diskussion om hur vi ska utveckla våra 
Kommunala och Regionala 
pensionärsgrupper. Vi behöver bli mycket 
bättre på kommunikation både till våra  
till våra ledamöter och att berätta vad vi 
gör för våra medlemmar. Medlemsantalet 
står relativt still i Daladistriktet förutom 
några föreningar som ökar, Borlänge är 
en av dem. Diskussion hölls därför 
kring ”Hur ska vi synas mer” där beslutet 
blev att vi ska synas mer både på 
mässor, Rättviks marknad och i media. 
 
Om ni får tid i sommar att fundera lite på 
tillvaron, så tar jag gärna emot tips på vad 
vi kan göra för dig och vad du kan göra 
för SPF Seniorerna Borlänge. 
Med det vill jag önska alla en skön 
sommar och vi ses på våra aktiviteter. 
 
Anneli Stenberg 
 

 
 
 


